presentium et futurorum, restitutioneque damnorum, expensarum, et interesse litis et extra 

intervenientibus in premissis aliis debitis renuntiationis clausulis et solemnitatibus in 

talibus debitis et opportunis ac apponi solitis, et consuetis de quibus omnibus tam 

predictus Reverendus dominus vicarius quam dicte partes publicum fieri iusserunt 

instrumentum per me notarium infrascriptum. Acta fuerunt hoc Vercelli in vicina ecclesie 

Sancti Iuliani videlicet in domo heredum quondam magnifici domini Georgii de Agaciis 

olim referendarii vercellarum sub anno a nativitate Domini currente millesimo 

quingentesimo quinquagesimo sexto inditione decima quarta die vigesima prima mensis 

maii presentibus ibidem magnificis iuris utriusque doctoris domino Marco Anthonio 

Bobba ex senatoribus et consiliariis illustrisimi domini ducis nostri Sabaudie et nobili 

Francisco Bernardino de Moxo cive et notario pubblico Vercellarum testibus as premissa 

vocatis et rogatis. Et ego Iullius de Quinto publicus imperiali et ducali Sabaudie 

auctoritatibus vercellensis notarius premissis omnibus interfui cum prenominatis testibus 

ut suprascriptum instrumentum deputationis rogatus recepi et traddidi Ideo me hic 

subscripsi cum soliti signi mei tabellionatus appositione in fidem premissorum. 
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17 

1556, juliol, 15. Vercelli. 

Roberto Clara, vicari general i delegat apostòlic, en aplicació del breu emès pel Papa 

Pau IV a petició d’Isabel de Josa, promulga una sentència per la qual s’allibera 

la hipoteca de la casa Rognono, residència de les òrfenes, que estava gravada pel 

pagament de la sal, mitjançant el desemborsament de 150 escuts d’or que Marco 

Antonio Cusano entrega a Isabel de Josa, la governadora de les òrfenes i al noble 

Giovanni Antonio Avogadro di Bene procurador dels diputats per la conservació 

i defensa dels drets mobles i immobles del Collegio. Una part d’aquest diners 

s’utilitzaran per la construcció de l’església, reparació de la casa de les òrfenes 

i per la seva manutenció.  

A. ASVc, Collegio delle Orfane, mazzo 48, casella 1, fasc. 1, núm. 800, f. 33v.-38r 

a.  Avogadro di Quinto, Felice. Raccolta di fatti e di documenti resguardanti l’Arciconfraternita 

di San Giuseppe ed il Collegio delle Orfane di Vercelli dalla loro fondazione fino a questi 

ultimi tempi. Vercelli: Tip. De Gaudenzi, 1861, p. 96-101.  

\Sententia cum afrancatione/ 

Anno domini currente millesimo quingentesimo quinquagesimo sexto indictione decima